
Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č.3/2012                                           13. dubna 2012 

 1  z  2 

 
Okresní volejbalový svaz 

Frýdek-Místek 
Komise rozhodčích 

 

 
 

Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek 
č. 3/2012 ze dne 13. dubna 2012

 
 

1.  Seznam vydaných zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek za období 2002 - 2012 
 

 Dle bodu H 1 b „Plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek pro rok 2012“ 
je v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2012 uveden 
„Seznam vydaných zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek za období 2002 - 2012“. 
 

 Zároveň jsou červeně sděleny informace o zrušení příloh nebo jednotlivých bodů zpravodajů. 
 

 Tímto se opravují a zároveň ruší „Seznamy vydaných zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek“ vydané 
- bodem 8, v příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2008 ze dne 1. června 2008   
- bodem 7, v příloze č. 7 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2010 ze dne 3. května 2010   
- bodem 1, v příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 2/2011 ze dne 25. dubna 2011   
 

2. Oficiální pravidla volejbalu 2011 - 2012 (obsah) 
 

 Dle bodu H 1 b „Plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek pro rok 2012“ je v příloze č. 2 zpravodaje 
KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2012 uveden „Obsah oficiálních pravidel volejbalu 2011 - 2012“. 
 

 Tento obsah je vydán v souladu s nyní platnými OPV 2011 - 2012. 
 

 Tímto se opravují a doplňují OPV 2009 - 2012. 
 

 Zároveň se doplňuje a opravuje příloha č. 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 1/2009 
ze dne 1. března 2009 
(opraveny pravidla 12.7, 13.1, 15.2, 15.10, 19.3, doplněny pravidla 19.4, 19.5, obr. 5 a, 5 b). 
 

 Menším písmem jsou pouze na vědomí doplněny pravidla, nejsou však uvedeny v oficiálním vydání.   
 

 Nové vydání OPV 2013 - 2016 bude na programu jednání 33. světového kongresu FIVB konaného 
v dnech 19. - 21. října 2012 v Anahaimu (USA). 
 

3. 9. mimořádná konference ČVS 
 

 9. mimořádná konference ČVS se konala dne 1. dubna 2012 v 10:00 hodin v kongresovém sále 
FTVS v Praze 6. 
 

 Předcházely tomu mimořádné konference OVS (ve Frýdku-Místku ve středu 14. března 2012 v 16:30 
hodin) a KVS (v Ostravě ve středu 21. března 2012 - původní termín byl změněn). 
 

Na mimořádné konferenci ČVS byly schváleny „Stanovy ČVS“ - 00/2012, které ruší „Stanovy ČVS“ - 
00/2011 ze dne 27. listopadu 2012. 
 

 V příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2012  jsou uvedeny „Stanovy ČVS“, které 

nabývají účinnosti dnem schválení, tj. 1. dubna 2012.   
 

 Tímto se zároveň ruší bod 7, příloha č. 9 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 14/2012 ze dne 
13. prosince 2011. 
 

4. 6. zasedání výboru ČVS 
 

 6. zasedání výboru ČVS se konalo dne 1. dubna 2012 v Praze. 
 

  Schváleny byly změny směrnic ČVS: 
 

- č. 04/2011 „Soutěžní řád volejbalu“ - změna 01/2012 s účinnosti od 1. července 2012, 
- č. 05/2011 „Registrační řád volejbalu“ - změna 01/2012 s účinnosti od 1. července 2012, 
- č. 06/2011 „Přestupní řád volejbalu“ - změna 01/2012 s účinnosti od 1. července 2012. 
 

 Schváleny byly směrnice ČVS (uvedeny nestandardními čísly): 
 

- č. 07/2012 „Disciplinární řád volejbalu“ s účinnosti od 1. července 2012, 
- č. 16/2012 „Jednací řád arbitrážní komise ČVS“ s účinnosti od 1. července 2012 
 

Vydané směrnice ČVS budou uvedeny po jejich vydání (účinnosti) na webových stránkách ČVS. 
 

 V příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2012  je uveden 
„Jednací řád arbitrážní komise ČVS“, který nabývá účinnosti dnem 1. července 2012. 



Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č.3/2012                                           13. dubna 2012 

 2  z  2 

5. Sbírka směrnic a předpisů ČVS platná od 1. dubna 2012 
 

 Na webových stránkách cvf.cz je uvedena „Sbírka směrnic a předpisů ČVS“, ve které najdete 
nejaktuálnější tabulkový přehled platných směrnic a předpisů, s pořadovými a jednacími čísly, 
s daty schválení a nabytí účinnosti, včetně všech prováděcích předpisů a příloh. 
 

 V příloze č. 5 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2012 je uvedena „Sbírka směrnic a předpisů 

ČVS “ (platnost od 1. dubna 2012, od 15. února 2012, od 27. listopadu 2011, od 20. července 2011). 
 

 Tímto se zároveň doplňuje a upravuje příloha č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 15/2011 
ze dne 27. prosince 2011. 
 

Přílohy: 
 

č. 1: Seznam vydaných zpravodajů KR OVS Frýdek-Místek za období 2002 - 2011 (13 stránek) 
 

č. 2: Obsah oficiálních pravidel volejbalu 2011 - 2012 (6 stránek) 
 

č. 3: Stanovy ČVS (13 stránek) 
 

č. 4: Jednací řád arbitrážní komise ČVS (4 stránky) 
 

č. 5: Sbírka směrnic a předpisů ČVS 
        (platnost od 1. dubna 2012, od 15. února 2012, od 27. listopadu 2011, od 20. července 2011). 
 
Rozdělovník C. 
                                                                                                                                    předseda KR                                                                                                                                               
                                                                                                                         ing. Jiří W. Rucki 
 


